James & Nicholson

JN1041 Men's Windbreaker

myrtle JAMES &
beach nicHOLsOnN

Verfligbare Grof3en

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung /
Stick je
AuRenverpackung)

Mafe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Rickenteil:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

™ black/silver (blackC, 427C)
navy/aqua (289C, 2727C)
royal/black (blackC, 660C)

508g
1/20

S
58,00 cm
55,00 cm
75,00 cm

80,00 cm

65,00 cm

5279
1/20

M
61,00 cm
58,00 cm
77,00 cm

82,00 cm

66,00 cm

. carbon/aqua (CoolGray11, 2727C)
orange/carbon (151C, CoolGray11)

Sportliche, funktionelle Outdoor-Jacke

Rip-Stop-Gewebe mit TPU-Beschichtung

Winddicht und wasserabweisend (1.500 mm Wassersaule)
Unterlegter FrontreilRverschluss mit Kinnschutz

Im Kragen integrierte Kapuze

Kontrastfarbige ReiRverschliisse und Armeltasche

2 seitliche Taschen mit ReiRverschluss, Armeltasche mit
ReilBverschluss

Innentasche mit ReilBverschluss, Handytasche
Modische, reflektierende Paspel am Kragen

Elastische Kordel mit Stopper an Kapuze und Saum
Reifl3verschluss zur Rickenveredelung

JN1040: Leicht tailliert

Material: Oberstoff: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyester

Herkunftsland: China

Zolltarifnummer: 62019300

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

@  |adies' Windbreaker

* Art-Nr.: IN1040

L XL XXL 3XL

551g 583¢g 605g 6559
1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL

65,00 cm 69,00 cm 73,00 cm 77,00 cm
62,00 cm 67,00 cm 71,00 cm 75,00 cm
79,00 cm 81,00 cm 84,00 cm 87,00 cm
84,00 cm 86,00 cm 89,00 cm 91,00 cm
67,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 73,00 cm

B lime-green/carbon (360C, 425C)
red/black (blackC, 200C)



Features

Wasserséaule ab 1.500 mm
Die Fahigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die
Wasserséaule angegeben (mm). Der minimale Standard fur Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersaule von 1.500

I mm.
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